
پیام شرکت کنندگان در کنفرانس سیزدھم سازمان فدائیان (اقلیت) به: کارگران و 
ھای  زحمتکشان، زنان، دانشجویان و جوانان مبارز، روشنفکران انقلابی، خانواده

 !باختگان راه آزادی و سوسیالیسم، فعالین و ھواداران سازمان جان 

  درود ما بر شما، 

و   کارگران  شما  و  بر  اسلامی  جمھوری  ننگین  حاکمیت  و  ھستید  تاریخ  سازندگان  که  زحمتکشان 
  دان تاریخ فرستاده خواھد شد. داری تنھا با قدرت و مبارزات شما به زباله ھای نظام سرمایهگریغارت

  رفقای کارگر!

  زحمتکشان! 

و ترمیم قدرت    داریسرمایه    رژیم جمھوری اسلامی از ھمان ابتدای به قدرت رسیدن، با تحکیم نظام
ی آسیب دیده بود، دشمنی خود را با شما آشکار ساخت.  سیاسی آن که در قیام خونین و مسلحانه 

تر و مجھزتر  ھای سرکوب و امنیتی آن که برای مقابله با شما بزرگ حکومتی که حفظ و تقویت دستگاه
  . شده، سالانه ھزاران میلیارد تومان ھزینه دارد و تمامی آن بر دوش شماست 

ھای شما گذاشت و از رھگذر  ھا، حکومت اسلامی ھمواره بار بحران اقتصادی را نیز بر شانه در این سال 
بیمار و تشدید استثمار، سرمایه  اندوختند. سرمایه    داراناین اقتصاد  دارانی که  ثروت ھای افسانه ای 

حداقل معاش و حداقل امنیت  رسد اما شما از داشتن حداقل آزادی،  شان به میلیاردھا می درآمد روزانه 
  محروم ھستید. 

شوند  تان محروم زاده می ھا ھمه چیز دارند! فرزندان تان محروم از ھمه چیز ھستید و آنشما و فرزندان
ھا این است که فرزندان کار و زحمت ھستند. فرزندان پدران و  کنند، و تمام جرم آن و محروم زندگی می 

داری  سازند اما از ھمه چیز محرومند. این است ماھیت نظام سرمایه مادرانی ھستند که ھمه چیز را می 
  که باید آن را از بیخ و بن برچینیم! 

ست  ست که در ایران طعم تلخ حاکمیت اسلامی را نچشیده باشد؟! امروز چه کسی امروز چه کسی 
  ته باشد؟! بار باور نداشکه به لزوم سرنگونی جمھوری اسلامی برای رھائی از این سرنوشت نکبت 

و    ٢١ی ھا شاھدان قیام مسلحانه گیرند، چون از قدرت شما وحشت دارند. آن ھا آزادی را از شما می آن
ھای حکومت شاه را به خاک  اند که چگونه اعتصابات سراسری شما، شانه ھا دیدهاند. آن بھمن بوده  ٢٢

و می  درمالید  و  اعتصابات سراسری شما  اتحاد شما،  قیام مسلحانه   دانند که چگونه  ی شما  نھایت 
اش به گورستان تاریخ بفرستد تا  تواند جمھوری اسلامی را با تمام امکانات و تجھیزات نیروی سرکوبمی 

  کاران و تجاوزکاران تاریخ دفن شود. در کنار تمام جنایتکاران و ستم

  کارگران و زحمتکشان! 

ست. حکومتی که شما آن را  شورایی   تنھا راه رھایی، سرنگونی جمھوری اسلامی و برپایی حکومت
توانید ھر لحظه که اراده  سازید و از آن شماست. حکومتی که با شما غریبه نیست و شما می برپا می 

آن  جای  به  را  دیگری  و کسان  کرده  عزل  را  منتخبان خود  حکومت  کنید،  مقامات  مانند  نه  بگمارید،  ھا 
ھا ھمه به اراده و خواست او  ه است و عزل و نصب شان مقام خدایی یافتاسلامی که امروز ولی فقیه

  گیرند.صورت می 



حکومتی که مقامات آن حقوقی بالاتر از حقوق کارگران ندارند، نه مانند مقامات حکومت اسلامی که در  
ھا از درآمد ده  –ھا  ترین ردهحتا در پایین   –شان  ھرکدام  ی محافظان ور ھستند و تنھا ھزینه ثروت غوطه 

  بیشتر است. کارگر 

امنیت شما وظیفه  و  رفاه  آزادی،  که  اصلی حکومتی  منافع  اش می ی  تامین  و  نه سرکوب شما  باشد 
  داران گردن کلفت! سرمایه 

  کش! دیده و ستمزنان رنج 

  زنان استقامت و پایداری! 

  درود ما بر شما، 

تان، در برابر یکی از  وِ ی دماوند نشانده و قامت چون سَرتان، تبسم بر چھره درود بر شما که بزرگواری 
  باشد، ھرگز کمر خم نکرد! اش می ھای تاریخ که ضد زن بودن در مرام و آئین پوسیدهترین حکومت سیاه

  کش! زنان کارگر، زنان ستم 

ای در مورد زنان وجود دارد، تفکر علیلی که زن  دانند که در مغز علیل حاکمان چه تفکر پوسیدهھمه می 
ترین حقوق  اش نقض بدیھی اش کند. تفکری که حاصل تواند تصاحب اند که مرد می درا مانند یک کالا می 

  زنان بوده و حجاب اجباری نماد و مظھر این تفکر ارتجاعی است. 

مبارزات و  مقاومت  اگر  که  بی تفکری  نبود  وقیحانه شما  حتا  به حقوق شما  شک  که ھست،  این  از  تر 
کاست تفکر خود در مورد زنان را در جامعه به اجرا درآورد.    کم ونمود بی نمود و تلاش می درازی می دست

ھا ھمان  حکومتی که ھر وقت میدان را برای خود مھیا دید، دست به این تھاجم زد و یکی از آخرین نمونه 
  ھاست. تفکیک جنسیتی در دانشگاه

نشان دادند که    ٨٩و    ٨٨ھای  ویژه اعتراضات سال اما زنان، با حضور خود در اعتراضات ضد حکومتی به 
زندانی   بیشترین  ایران،  تاریخ  در طول  که  حکومتی  این حکومت ھستند.  انقلابی  خواستار سرنگونی 

اش ظلم  ی تاریخ ننگین ی خود دارد، حکومتی که در صفحه صفحه ھا را در پرونده سیاسی زن و اعدام آن 
  زند.گری علیه زنان موج می و تجاوز و وحشی 

گر که منافع تمامی زنانی که در طول تاریخ حکومت اسلامی ستم نظام سیاسی  نه تنھا منافع زنان کار
جمھوری انقلابی  سرنگونی  است،  نشسته  وجودشان  بر  اقتصادی  حکومت     و  برقراری  و  اسلامی 

  باشد. شورایی می 

نینی  زنان ایران فریب نخواھند خورد. زنان ایران نه فقط خواستار برابری حقوقی، و لغو تمام مقررات و قوا
باشند ھایی می کند مانند حجاب اجباری ھستند که خواستار برابری در تمامی عرصه که آن را نقض می 

  گردد.که این برابری نقض می 

باشد. حکومتی که فوری و  برای ھمین است که حکومت شورایی تنھا جایگزین انقلابی برای زنان می 
ھا غو کرده و تحقق برابری زن و مرد در تمامی عرصه قیدوشرط تمام قوانین ضد زن و مردسالارانه را لبی 

  باشد. از اھداف آن می 



  دانشجویان و جوانان مبارز! 

  روشنفکران انقلابی! 

  درود بر شما، 

ست و این را شما در طول  نقش شما در مبارزه علیه حاکمیت سیاه جمھوری اسلامی، نقش پراھمیتی  
  ھای اعدام نشان دادید! ھا و حتا در برابرجوخه تان در زندان ھای مقاومتتان، با ھا، با مبارزات این سال 

س از فروکش کردن اعتراضات   بیھوده نیست که حکومت اسلامی این گونه بر تداوم فشار بر شما حتا پ
گرانه و نیز نقش شما در سازماندھی اعتراضات بر کسی پوشیده نیست.  خیابانی اصرار دارد. نقش آگاه

وجود  اند که تا چه حد شرایط کنونی و به ھای مردمی در کشورھای عربی نیز این را ثابت کردهحتا خیزش
  تان در این کار افزوده است.ھایآمدن ابزارھای جدید بر اھمیت نقش شما و توانایی 

جبار  ھای شما علیه حاکمان  دھد که فعالیت ھا در ایران و جھان نشان می نگاھی به تاریخ مبارزات توده
  تا چه حد موثر و سودمند بوده است. 

  دانشجویان و جوانان مبارز! روشنفکران انقلابی! 

ھای بزرگی بود که منجر به افت جنبش اعتراضی  ھا از جمله ضعف ھا، پراکندگی آن یابی تودهعدم سازمان 
ی خاص خود،  گردید. عدم حضور متشکل کارگران با شعارھا ٩٠ویژه در سال  و عدم تداوم آن به  ٨٨سال  

  موازنه قدرت را در آن مقطع به نفع حاکمیت برگرداند. 

توانید نقش مھمی در رفع این معضل بزرگ داشته  اما تجربه نشان داده است که شما دانشجویان می 
ی کارگر توانید در پیوند با جنبش کارگری، بر این جنبش تاثیر مثبت گذاشته و به طبقه باشید. شما می 

  ین ضعف بزرگ یاری رسانید. برای غلبه بر ا

منافع شما نیز سرنگونی جمھوری اسلامی و برقراری حکومت شورایی کارگران و زحمتکشان است.  
ی پایانی  داری حاکم نقطه تواند بر فجایع جمھوری اسلامی و نظام سرمایه تنھا این حکومت است که می 

  لی اساسی در نظام آموزشی ایجاد نماید. ھا، تحوترین آزادیترین و وسیع بگذارد و ضمن برقراری کامل 

  باختگان راه آزادی و سوسیالیسم! ھای جان خانواده 

  درود ما بر شما، 

تان  ھایمان را نسبت به شما بیان کند. به شما که سینه تواند احساس ای نمی بر شما که ھیچ کلمه 
ما کوتاھی نکرد. حکومتی  ست که از اعمال ھر گونه ظلمی به شسرشار از درد و نفرت نسبت به نظامی 

  تان را نیز ممنوع کرد، ولی شما ھرگز سکوت نکردید. که حتا بیان احساسات 

تان باشد، معیادگاھی برای یادآوری عھد  حکومتی که خاوران را برپا ساخت تا میعادگاه شما و فرزندان
  تان. مان با فرزندان مشترک 



ی ھا بودند. ھمه تان، قھرمانان و دلاوران آن ختگان باست که جان ی کسانی خاوران امروز متعلق به ھمه
خواھند دیگر ھرگز این فجایع  ی کسانی که می دھند. ھمه ھا را برگزیده و ادامه می کسانی که راه آن 

  تکرار نشود. 

  ماست. خاوران امروز جزیی از تاریخ

  باختگان! مادران، پدران، ھمسران، فرزندان جان 

ی رفیقانی که امروز در میان ما نیستند اما یادشان و  ردیم و خاطره، خاطرهچون شما پُر از د ما نیز ھم 
ھا زندگی کرده  ھا با آن شان ھمیشه با ما بوده است. درد از دست دادن عزیزانی که روزھا و سال خاطره
  بودیم. 

ھا کارگر و  ی میلیون عزیزانی که برای برپا ساختن دنیایی دیگر مبارزه کردند. دنیایی که غم را از چھره 
دیده برُِباید. ھر چند که غم از دست دادن این عزیزان  ھا زن ستمھا کودک فقیر و میلیون زحمتکش، میلیون 

  کند.امروز بر شما و ما سنگینی می 

س سیزدھم سازمان فدائیان (اقلیت) در برابر شما سر تعظیم فرود می  آوریم  ما شرکت کنندگان در کنفران
باخته برای مبارزه در راه آزادی و سوسیالیسم تا پای جان پای  مان با رفقای جان پیمان و بار دیگر بر عھد و  

  فشاریم. می 

  فعالین و ھواداران سازمان! 

  رفقا!

  درود بر شما، 

دوش  بر  بسیاری  وظایف  کشور،  ویژه  کنونی  شرایط  اقتصادی  و  سیاسی  بحران  است.  گذاشته  مان 
باشد. شرایطی که در صورت  سابقه می ی آن بی اله جمھوری اسلامی در تاریخ حکومت سی و سه س

  تواند به یک تحول انقلابی منجر شود. پُر شدن فاصله شرایط ذھنی و عینی انقلاب می 

ی کارگر و طرح آلترناتیو کارگری یعنی حکومت شورایی  از ھمین روست که تلاش برای سازماندھی طبقه 
  اھمیتی بیش از ھر زمان دیگر یافته است. 

توان به انقلاب امیدوار  ی کارگر به عنوان یک طبقه و رھبری آن است که می ا به میدان آمدن طبقه تنھا ب
  طلبد.بریم که تلاش مضاعف و بیش از پیشی را می بود. ما در دوران مھمی بسر می 

ست که ما و دیگر نیروھای چپ و کمونیست باید با از خودگذشتگی پرچم مبارزه تاپای جان  امروز روزی
برافراشته و در کنار یکدیگر، دست در دست ھم، سرود فردایی روشن را سر دھیم. بی ر شک گذر  ا 

  ھا غیرممکن است. ی حساس از تاریخ، بدون فداکاری ما کمونیست آمیز از این برھه موفقیت 

آگاھی سازماندھی طبقه  ترویج  و  تبلیغ  از مھم ی کارگر،  کمونیستی  ترین وظایف  ھای سوسیالیستی 
  ی ما قرار گرفته است. روی ھمه بوده که پیش 



ی سازمان در این رابطه،  برنامه     با تبلیغ و ترویج سوسیالیسم، تبلیغ و ترویج حکومت شورایی ، مواضع و
ی کارگر، سازماندھی روشنفکران انقلابی، آمادگی و توان خود را برای حضور ھر چه  سازماندھی طبقه 

  ھا برای سرنگونی جمھوری اسلامی بالا ببریم. ده موثرتر در مبارزات تو

  فشاریم. گرمی می تان را به دست

  سرنگون باد رژیم جمھوری اسلامی 

  برقرار باد حکومت شورایی

  زنده باد سوسیالیسم  –زنده باد آزادی 

  شرکت کنندگان در کنفرانس سیزدھم سازمان فدائیان (اقلیت) 

  ١٣٩٠آذر ماه 

 


